
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

ПРИКАЗ

г. Нальчик

Об исправлении описки (опечатки) в

Приказе Управления от 08 сентября 2023 года №88/23

«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства»

В целях исправления описки (опечатки), допущенной в Приказе Управления от 08
сентября 2023 года №88/23 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства»,

приказываю:

1. Внести исправление описки (опечатки) в тексте Приказа Управления от 08
сентября 2023 года №88/23 «О возбуждении дела и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства».

2. Изложить преамбулу Приказа в следующей редакции: «В соответствии с частью
12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в
связи с неисполнением местной администрацией Чегемского муниципального
района предупреждения от 17.03.2023 о прекращении действий (бездействия),
которые содержат признаки нарушения антимонопольного законодательства»;

3. Изложить пункт 2 Приказа в следующей редакции: «Возбудить дело №007/01/15-
749/2023 по признакам нарушения местной администрацией Чегемского
муниципального района (361401, КБР, Чегемский район, г. Чегем, Баксанское
шоссе, 3, ОГРН: 1020700002069, ИНН: 0708003626) пункта 11 части 1 статьи 15 Закона
о защите конкуренции».


